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PRESSMEDDELANDE 2025-04-08 

Norska Linq Prosjekt ansluter till XPartners – breddar 
gruppens erbjudande 
 
XPartners stärker sin närvaro i Norge genom förvärvet av Linq Prosjekt AS – ett projektledningsbolag 
med spetskompetens inom akvakultur. Genom affären breddar koncernen sitt erbjudande inom 
projekt- och byggledning, samtidigt som närvaron i Trøndelag och Nordnorge förstärks. 
 
Linq Prosjekt har gedigen erfarenhet av att leda stora och komplexa projekt inom akvakultur, och 
erbjuder tjänster inom projektledning, projekteringsledning, byggledning och SHA-ansvar. Företaget är 
aktivt i alla projektfaser och har etablerat sig som en stark aktör på den norska marknaden. Bolaget har 
även internationell erfarenhet från flera projekt i Europa, däribland Island, Nederländerna och Spanien. 
 
– Linq Prosjekt är ett imponerande bolag med hög kompetens, tydligt kundfokus och ett starkt track 
record inom ett område som växer snabbt. Förvärvet stärker vår norska bas och breddar vår 
specialistkompetens inom projektledning. Vi ser stor potential i samarbetet med övriga bolag i gruppen 
och är mycket glada över att de valt att ansluta sig till XPartners, säger Sonny Mirborn, VD på XPartners. 
 
Företaget har idag strax under 20 anställda i Stjørdal, Verdal samt Bodø och arbetar med välkända 
aktörer som Hima Seafood, Mowi, SalMar, Helgeland Smolt, Nova Sea med flera. Dessutom har företaget 
stora projekt inom transport och infrastruktur. 
 
– Vi är väldigt glada över att bli en del av XPartners! Det känns helt rätt för oss – vi får möjlighet att växa 
tillsammans med likasinnade företag och samtidigt behålla vårt entreprenörskap och vår kultur. 
Tillsammans kan vi ta oss an ännu större och mer spännande uppdrag framåt, säger Espen Storstad, VD 
på Linq Prosjekt. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners 
arvid.linder@xpartners.se 
+46 70-779 58 98 
 
Espen Storstad, VD, Linq Prosjekt 
espen@linq.no 
+47 950 28 702 
 
Om Linq Prosjekt 
Linq Prosjekt AS är ett oberoende rådgivande ingenjörsföretag inom projektadministration, med särskilt 
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fokus på projekt- och byggledning inom akvakultur, industri och infrastruktur. Företaget grundades 2020 
med målet att skapa värde för sina kunder genom tydligt ansvarstagande, kvalitet i leveransen och starkt 
kundfokus. Kunderna består av både privata och offentliga aktörer. www.linq.no 
 
Om XPartners 
XPartners är ett nordiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Våra 1 500 specialister ger råd till 
kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Gruppen består av över 40 entreprenörsdrivna 
företag som stöds genom en gemensam plattform för samarbete och tillväxt. Vi har en årlig omsättning 
på 3 miljarder SEK och ägs huvudsakligen av våra medarbetare, med stöd från private equity-bolaget 
Axcel. www.XPartners.se 
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